
t
d

:
oo
Ol
o)o
CL
c.
No)

N
No
(0
I

Co
n
oooo(.)
N
I

aq,
cn
@
t

s

LNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA TUSCIA

DISUCOM
Dipartimento di Scienze Umanistiche
della Comruricazione e del Turismcr

DISPOSTO n.10012019

IL DIRETTORB

VISTO il proprio Disposto n. 88 del29 ottobre 2019 con il quale è stata indettauna selezione pubblica
per titoli avente ad oggetto l'attribuzione di n. 2 incarichi di tutor dei laboratori mediante contratto di
diritto privato da svolgersi nell'a.a. 201812019, nell'ambito delle attività formative del corso di
formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni
con disabilità nella scuola dell'infanzia, nella scuola primaria , nella scuola secondaria di primo e
secondo grado, per i soli insegnamenti non assegnati nella precedente selezione di cui al proprio
Disposto n. 80/2019;
VISTO il proprio Disposto n.74 del5 settembre 2019 con il quale è stata nominata la Commissione
incaricata di procedere alla valutazione dei candidati;
VISTO il proprio Disposto n. 88 del 29 novembre 2019 con il quale sono stati approvati gli atti
nonché dichiarato il vincitore della procedura selettiva in parola;
VISTA la nota del23 dicembre 2019 della Commissione valutatrice di cui al disposto n. 7412019,
nella quale si segnala di aver rilevato la necessità di eseguire unarivalutazione della intera procedura
comparativa effettuata sulla base dei punti a), b), c), d), e) del verbale preliminare, in conseguenza di
un ulteriore controllo d'ufficio sugli atti consegnati e relativi alla procedura di valutazione
comparativa per il conferimento degli incarichi di insegnamento di cui alD.D.D. n. 88/2019 citato;
RAVVISATA, conseguentemente, la necessità di procedere in autotutela all'annullamento in parte
qua degli atti della procedura concorsuale, salvaguardando f interesse pubblico alla legalità, integrità,
imparzialità e trasparenza della selezione, nonché scongiurando il rischio di possibili impugnative
giurisdizionali awerso gli esiti della stessa;

DISPONE

Art. 1

1. È annullato d'ufficio, ai sensi dell'art. Zl-nonies della legge 7 agosto 1990, n. 24l,ilDisposto del

Direttore del Dipartimento n. 88l20l9,con il quale sono stati approvati gli atti e dichiarato il vincitore
della procedura selettiva in parola, nonché ogni atto della Commissione incaricata propedeutica alla

formazione e pubblicazione dello stesso Disposto. Restano espressamente salvi l'Awiso di selezione

ed il bando di concorso di cui al sopracitato Disposto n.8812019, ivi inclusi i suoi allegati.

2. Sono altresì fatte salve le domande di ammissione alla selezione pervenute entro il termine ultimo
di cui all'art. 4 del bando di concorso ed ogni altro atto inerente laprocedura.

NlJ
Dà mandato alla Commissione già incaricata di procedere senza indugio alla rinnovazione delle

operazioni di valutazione dei candidati e dei titoli da questi prodotti ai fini della procedura

comparativa, da effettuarsi sulla base dei punti a), b), c), d), e) del verbale preliminare.

Viterbo, 23 dicembre 2019

Via S. Maria in Gradi n. 4 - 01100 Viterbo * Tel. 07611357604-652

sito web: www.disucom.unitus.it / www.didattica.unitus.it
P.L 00575560560/C.F. 8002e030568

ax 07611357662

!v§

e-mail: disucom@unitus.it / disucom@pec.unitus.it /


